РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07»   июля   2020 г.                                                                            №46

О предоставлении муниципального имущества на праве аренды
АО «Мордовская электросетевая компания»

[bookmark: sub_1]      На основании Протокола заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества № 1 от 02.07.2020 года, в соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ от 26.07.2006 года «О защите конкуренции» и  Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия                                                           п о с т а н о в л я е т:
     1.Заключить договор аренды муниципального имущества:
 Линия электропередач в 10 м по направлению на восток от д.№2 и водозаборного узла №1, назначение: сооружение электроэнергетики, год завершения строительства 1982, кадастровый номер 13:12:0000000:130, протяженностью 588 м., расположенная по адресу: РМ, Ковылкинский р-он, с.Курнино (Курнинское сельское поселение), ул. Мелиораторов, с АО «Мордовская электросетевая компания», сроком на 5 лет, с годовой арендной платой  30 000 (тридцать тысяч) рублей.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Курнинского
сельского поселения                                                              Н.А.Борисова